
中 央 支 部 発 厚 ５ 第 ２ 号

令 和 ７ 年 ２ 月 吉 日

会 員 各 位

東京都社会保険労務士会

中 央 支 部

支 部 長 藤 原 伸 吾

（公印省略）

中央支部 懇親イベント

「心にもお腹にも満ち足りたひと時をもたらす、エンター

テイメント・ダイニングバーでの懇親会」のご案内

向春の候、会員の皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当支部の事業運営につきましてご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、日本橋【アゴラカフェ】にて、下記のとおり、当支部懇親イベントを開催する

ことになりました。

洋食界で修業を重ねたホテル出身のシェフが手掛ける【アゴラカフェ】は、「和」をモチ

ーフとした新たな洋食と出会えます。さらに当日は、松下桂さん(ジャズピアニスト)の生の

演奏をお楽しみいただけます。編成はピアノとコントラバスのデュオです。

より多くのみなさまとご歓談できるようお店も貸し切りにしました。立食形式となりま

すが、周りに人数分の椅子も配置しますので、ご安心ください。

初めてのご参加の方には、厚生委員がエスコートしますので、お気軽にお声がけください

ませ。またおひとりでご参加いただける方にも楽しんでいただける企画にしました。

みなさまのご参加を心よりお待ちしております。素敵なお土産もあります☆彡

★当日の１５時から勤務等部会主催の研修もございます。別途案内をご確認ください。

記

日  時 ：令和７年３月１２日（水） １８：００～２０：００閉会予定

場  所 ：アゴラカフェ （日本橋三井タワーの２階です）

      https://www.agoracafe.jp

     東京メトロ銀座線・半蔵門線「三越前駅」A７番・A８番出口より 1分(駅直結)

会  費 ：５,０００円 ※ 当日、集めさせていただきます。

       初めてのご参加の方は、３,０００円

申込締切 ：令和７年２月２８日（金）



連 絡 先 ：尾澤 ０９０－８５６０－８５７２

     hifumi45roku@yahoo.co.jp  

           

申し込み ：フォーム URL

         https://forms.gle/BQgXUJyDEC5CtWB78
フォーム URL の QR コード

           

※ お申し込み頂きました情報は、本イベント実施のために

使用させて頂くもので、他の目的では使用いたしません。

     

         


